

Køle-Møller A/S
H.C. Ørsteds Vej 39C, 1879 Frederiksberg C.

CVR-nr. 89 87 07 12

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016.



Michael Mardahl Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køle-Møller A/S H.C. Ørsteds Vej 39C 1879 Frederiksberg C. Telefon: 35376666 Telefax: 35371615 Hjemmeside: www.kole-moller.dk CVR-nr.: 89 87 07 12 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Mardahl Amstrup, Formand Lise Jeanne Møller Allan Møller
Direktion	Per Møller Allan Møller
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Alda Holding ApS L&P Møller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af hårde hvidevarer og dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.816.037 mod 7.521.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232.741 mod 892.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et fortsat meget konkurrencepræget marked, men qua selskabets meget stærke fundament og udbredte kundeloyalitet forventes aktivitet på niveau med foregående år. Der forventes en nogenlunde uændret indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	6.816.037	7.521
1 Personaleomkostninger	-6.431.504	-6.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.586	-74
Driftsresultat	311.947	1.295
Andre finansielle indtægter	2.610	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.687	-14
Resultat før skat	311.870	1.303
Skat af årets resultat	-79.129	-411
Årets resultat	232.741	892
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	232.741	935
Overføres til øvrige reserver	0	-1.043
Disponeret i alt	232.741	892

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andelslejligheder	8.465.000	8.465
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>74.861</u>	<u>147</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.539.861</u>	<u>8.612</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.539.861</u>	<u>8.612</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>14.120.318</u>	<u>13.259</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>14.120.318</u>	<u>13.259</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.146.224	2.115
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.166.885	805
	Andre tilgodehavender	753.219	777
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.156</u>	<u>25</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.092.484</u>	<u>3.722</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.818.699</u>	<u>4.464</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.031.501</u>	<u>21.445</u>
	Aktiver i alt	<u>29.571.362</u>	<u>30.057</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
4	Reserve for opskrivninger	6.492.651	6.493
4	Overført resultat	12.983.565	12.751
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
	Egenkapital i alt	<u>20.476.216</u>	<u>21.244</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.713.511</u>	<u>1.709</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.713.511</u>	<u>1.709</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>76.923</u>	<u>298</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.923</u>	<u>298</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.817.475	5.400
	Gæld til tilknyttede virksomheder	294.490	545
	Selskabsskat	298.374	0
	Anden gæld	894.373	861
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.304.712</u>	<u>6.806</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.381.635</u>	<u>7.104</u>
	Passiver i alt	<u>29.571.362</u>	<u>30.057</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.128.268	5.835
Pensioner	3.200	0
Andre omkostninger til social sikring	40.459	38
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>259.577</u>	<u>279</u>
	<u>6.431.504</u>	<u>6.152</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14	1
Andre finansielle omkostninger	<u>2.673</u>	<u>13</u>
	<u>2.687</u>	<u>14</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andelslejligheder	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	<u>141.088</u>	<u>5.612.579</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>141.088</u>	<u>5.612.579</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	<u>8.323.912</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>8.323.912</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli 2015	0	5.465.132
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>72.586</u>
Afskrivninger 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>5.537.718</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>8.465.000</u>	<u>74.861</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli 2015	1.000.000	6.492.651	12.750.824	1.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>232.741</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>1.000.000</u>	<u>6.492.651</u>	<u>12.983.565</u>	<u>0</u>

Aktiekapitalen består af 20 aktier a 50.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 - 6 mdr. svarende til en lejeforpligtelse på t.kr. 230

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALDA Holding ApS, CVR-nr. 28308558 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
